
PACHET MATERIALE REPARATIE SI INTRETINERE

I.D.: 42785015

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,59 RON - 370,59 RON

Descriere: VOPSEA 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI PENSULA 4 BUC X 8.50 LEI = 34.00 LEI DILUANT 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI DISC ABRAZIV 230 6 BUC X 9.00 LEI = 54.00 LEI DISC ABRAZIV 125 10 BUC X 5.00 LEI = 50.00 LEI ELECTROZI 20 KG X 12.00 LEI = 240.00 LEI MASCA SUDURA 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 441.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 370.59 LEI
